
4 TORNEO REGIONAL TENIS 10 - NORTE  2023
FEDERACION DEPORTIVA PERUANA DE TENIS

VERDE VARONES A

SEDE: Club Grau Piura
FECHA: domingo 25 de junio del 2023 / 8:00am Arbitro General: ENRIQUE SANTIAGO 936743153

1 2 3 4 PARTIDOS POSICION

GANADOS

1
PALOMINO

ENRIQUE

2
LERNER

IGNACIO

3
VELASQUEZ

MATEO

4
CORONEL

LIAM

1er turno 2do turno 3er turno

1  vs. 3 8:00 1  vs. 4 9:00 1  vs. 2 10:00

2 vs. 4 8:30 3  vs 2 9:30 4  vs. 3 10:30

CAMPO 1



4 TORNEO REGIONAL TENIS 10 - NORTE  2023
FEDERACION DEPORTIVA PERUANA DE TENIS

VERDE VARONES B

SEDE: Club Grau Piura
FECHA: domingo 25 de junio del 2023 / 8:00am Arbitro General: ENRIQUE SANTIAGO 936743153

1 2 3 4 PARTIDOS POSICION

GANADOS

1

LA TORRE

MARIANO

2

QUISPE

MARIO

3

MORENO

NICOLAS

4

OSORIO

MAXIMO

1er turno 2do turno 3er turno

1  vs. 3 8:00 1  vs. 4 9:00 1  vs. 2 10:00

2 vs. 4 8:30 3  vs 2 9:30 4  vs. 3 10:30

CAMPO 2



4 TORNEO REGIONAL TENIS 10 - NORTE  2023
FEDERACION DEPORTIVA PERUANA DE TENIS

VERDE VARONES C

SEDE: Club Grau Piura
FECHA: domingo 25 de junio del 2023 / 8:00am Arbitro General: ENRIQUE SANTIAGO 936743153

1 2 3 PARTIDOS POSICION

GANADOS

1

ESTRADA

ALEJANDRO

2

ZAMORA

THIAGO

3

NAGARO

MATEO

CAMPO 3

1er turno 2do turno 3er turno

2  vs. 3 8:00 1 vs. 3 8:30 1 vs. 2 9:00

1 BYE 2 BYE 3 BYE



4 TORNEO REGIONAL TENIS 10 - NORTE  2023
FEDERACION DEPORTIVA PERUANA DE TENIS

ELIMINATORIAS VERDE VARONES
1A

12:30

2B

12:00

1C

1:00

2C

12:00

2A

12:30

1B

BYE

BYE


